
Protokół nr XXXIII/2018 

z przebiegu XXXIII Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy  

w Trzebiechowie 

odbytej w dniu 4 kwietnia 2018 r. 
 

Ad. 1 Otwarcie XXXIII Sesji Nadzwyczajnej Rady Gminy w Trzebiechowie. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Anna Dunajska o godzinie 10:00 otworzyła 

XXXIII Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy w Trzebiechowie. Przywitała radnych, Wójta 

Izabellę Staszak, pracowników samorządowych oraz Pana Pawła Niemca, członka Zarządu 

Dolnośląskiego Biura Projektowania Urbanistycznego.  

Pani Przewodnicząca stwierdziła obecność 13 radnych Rady Gminy w Trzebiechowie. Jest to 

quorum niezbędne do prowadzenia obrad Rady Gminy co umożliwia  przeprowadzenie 

ważnych wyborów oraz podejmowanie prawomocnych uchwał. 

 

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad. 

 

1. Otwarcie XXXIII Sesji Rady Gminy w Trzebiechowie. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia II  Zmiany studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Trzebiechów.   

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.    

5. Zamknięcie XXXIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy w Trzebiechowie. 

 

Ad.3 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia II  Zmiany studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Trzebiechów.   

 Głos zabrał Pan Paweł Niemiec, główny projektant Dolnośląskiego Biura 

Projektowania Urbanistycznego omawiając dokładnie podejmowaną uchwałę.  

Głos zabrała Pani Anna Dunajska zadała pytanie, skąd pośpiech przy podejmowaniu 

uchwały?  W odpowiedzi Pani Wójt oznajmiła, że ze względu na Gepro chcemy jak 

najszybciej podjąć uchwałę. Pani Przewodnicząca zwróciła uwagę na studium uwarunkowań i 

zapisy dotyczące posadowienia budynku w odległości mniejszej niż 3 m- spadek dachu, 

ponadto przedstawiła prezentacje dotyczącą nietypowych budynków oraz zaapelowała o 

nieograniczanie na nowoprojektowanych terenach mieszkalnych warunków projektowych, 



takich jak nachylenie dachu, kształt bryły, motywując swą wypowiedź tym, ze gmina miałaby 

szanse pozyskać inwestorów oraz podatników, którzy marzą o nieprzeciętnej zabudowie, 

gdyż okoliczne gminy mają dość ograniczone możliwości budowy.  

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie i został przyjęty jednogłośnie 13 głosami 

„za” i nadano jej Nr XXXIII/214/2018. 

 

Ad. 4 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.    

 Głos zabrała Pani Małgorzata Waszkowiak, Przewodnicząca Komisji Rozwoju 

Gospodarczego Gminy stwierdzając, że Komisja wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości.   

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie i został przyjęty jednogłośnie 13 głosami 

„za”   i nadano mu Nr XXXIII/215/2018. 

 

Ad. 5 Zamknięcie XXXIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy w Trzebiechowie. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy w Trzebiechowie o godzinie 10:30 zamknęła XXXIII 

Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy w Trzebiechowie. 

 

 

 

 

 

 

      Protokołowała                                                         Przewodnicząca Rady Gminy 

Magdalena Kramska       Anna Dunajska 

 

 

 

 


